Администрация
 Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области
____________________________________________________________

Распоряжение

«30»мая  2012г                                 № 37                        х. Мартыновка

О выплате премии
за  май 2012 года
              1.В соответствии с Решением №73 от 29.04.2011г «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Курно-Липовского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Курно-Липовского сельского поселения»,  произвести выплату премии  за май 2012 года  работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Курно-Липовского сельского поселения и обслуживающему персоналу администрации.

            2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Малову Л.Н.
Глава Курно-Липовского
сельского поселения

Галиев Р.А